
ZARZĄDZENIE NR 131/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Motarzynie sprzętu oraz narzędzi TIK wraz 
z oprogramowaniem do prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Budowie zakupionych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Motarzynie sprzętu oraz narzędzi TIK wraz z oprogramowaniem do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu w Budowie na łączną kwotę 16 787,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do wykorzystywania przekazanego sprzętu oraz narzędzi 
TIK wraz z oprogramowaniem na potrzeby realizacji projektu pn.: „Upowszechnianie edukacji przedszkolnej 
w ramach MOF Słupska”. Po  zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do 
wykorzystywania ww. sprzętu oraz narzędzi TIK wraz z oprogramowaniem w działalności edukacyjnej 
Przedszkola w Budowie.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie, o których mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 4FBCAF58-0479-47DD-BE4C-36587EC6D63B. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość brutto 

1.  Laptopy sztuka 1 3 357,90 3 357,90 

2.  Zestaw interaktywny zestaw 1 5 190,60 5 190,60 

3.  Rzutnik pisma- stacjonarny sztuka 1 1 537,50 1 537,50 

4.  Głośnik bezprzewodowy zestaw 1 243,54 243,54 

Razem 10 329,54 

 

Dotyczy faktury nr 91/B/09/2017 z dnia 26.09.2017 r. wystawionej przez:  

PESTAR Sp. z o.o., ul. Iwaszkiewicza 15, 83- 200 Starogard Gdański, NIP 5922260137 

 

 

 

Id: 4FBCAF58-0479-47DD-BE4C-36587EC6D63B. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2017 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu/pomocy dydaktycznych Jednostka Ilość 
Cena 

jednostkowa 
Wartość brutto 

1.  Aparat fotograficzny I sztuka 1 861,00 861,00 

2.  Radiomagnetofon sztuka 1 492,00 492,00 

3.  Zestaw nagłaśniający zestaw 1 1 045,50 1 045,50 

4.  Telewizor LED sztuka 1 1 845,00 1 845,00 

5.  

Interaktywna konsola do gier i zabaw z 

urządzeniem do wykrywania ruchu z zestawem 

gier - III 

zestaw 1 2 214,00 2 214,00 

Razem 6 457,50 

 

Dotyczy faktury nr 28/MBW/10/2017 z dnia 31.10.2017 r. wystawionej przez:  

P.H.P.U. „ZUBER” Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29c, 50- 424 Wrocław,  

NIP 8950015262 
 

 

 

Id: 4FBCAF58-0479-47DD-BE4C-36587EC6D63B. Podpisany Strona 1




